To zgromadzenie utrzymywane będzie z dochodów katedry [ławry] według urządzenia mają-
cego się później ułożyć przez Biskupa i Synod itd. Oryginał podpisany przez najświętszy rządzący
Synod. A przez JCMść. Mikołaj, w Krasnem Siole [prawdopodobnie Carskim Siole – W.O.] 14/26
października 1833” (oryginał po francusku). Cyt. za: Zbiór wiadomości o Kościele i religii katolickiej
w cesarstwie rossyjskim a szczególniej w prowincyach od Polski przyłączonych od czasu pierwszego
rozbioru Polski aż do końca panowania cesarza Alexandra I. i początków panowania Mikołaja I.